
 

 

Spett.le 
 

MANLIO MASSARA & C. SRL 
MASSARA.OLIVETTI@PEC.IT 

 
SOLUZIONE UFFICIO SRL 

INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM 
 

PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. 
INFO@PEC.PIXELSRL.IT 

 
CARTO COPY SERVICE 

CARTOCOPY@PEC.IT 
 

MEMOGRAPH 
POSTA.CERTIFICATA@PEC.MEMOGRAPH.IT 

 
ECO LASER INFORMATICA 

AMM@PEC.ECOLASERINFORMATICA.IT 
 

ALESSANDRO ANASTASI 
ANASTASI.ALESSANDRO@PEC.IT 

 
ZAINETTO VERDE SRL 

INFO@ZAINETTOVERDE.IT 
 
 

 
Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva  

 
Il DIRETTORE 

 
- Vista la decisione a contrattare prot. N. 3785 del 11/04/2018,  relativamente all’affidamento della 
Fornitura di una stampante multifunzione e materiale informatico vario, mediante RDO su MEPA 
n. 1921534  CIG  74468929AD; 
 
- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. 
n. 101;  
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 



 

 

 
 

DISPONE 
 
Che la Fornitura di una stampante multifunzione e materiale informatico vario, CIG 74468929AD 
sia definitivamente aggiudicato alla ditta MANLIO MASSARA & C. SRL al prezzo di € 2651,00. 
 
 

 


		2018-05-10T15:52:05+0200
	Laforenza Domenico




